
Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen har bestått av: Alida Domaas (leder), Rahil Al-Daraji, Jorid Aarsland Reed, Philip Rynning 

Coker og Joakim Hagen (Fagbevegelsen).  

Valgkomiteen startet sitt arbeid med å intervjue det sittende styret og å finne nye kandidater. Alle 

intervjuer, og interne møter i valgkomiteen, har blitt gjennomført digitalt. Komiteen har forsøkt å finne 

en god balanse i kjønn, geografi, lokallag og ikke minst interesser blant styremedlemmene. Vi har også 

jobbet for at det skal være en blanding av organisatorisk engasjement og politiske hjertesaker. Spørsmål 

om motivasjon og ønske om å bruke tid på styrearbeid har også blitt vektlagt. 

Valgkomiteen har denne perioden hatt utfordringer med å finne nye kandidater til verv og vi oppfordrer 

sterkt Solidaritetsungdommen til å satse på verving og til å bygge medlemmene til å ta på seg verv den 

kommende perioden.  

 

Forslag til innstilling 

Leder: Maria Louise Hundeide Godoy  

Maria er 21 år og studerer utviklingsstudier på UiO. Hun har sittet som vara til styre denne perioden og 

har vært leder av Solidaritetsungdommen Kristiania. Maria besitter en god kombinasjon av politisk og 

organisatorisk kunnskap om Folkehjelpa og Solidaritetsungdom. Hun har et stort engasjement for 

Palestina og antirasisme, og er veldig motivert for å bruke enda mer tid på organisasjonen fremover. 

Maria har vist gode refleksjonsevner i møte med valgkomiteen og har vist at hun er en veldig god 

kandidat til å lede Solidaritetsungdom i en urolig verden.  

 

Nestleder 1: Ida Avedal  

Ida er 26 år og har en bachelorgrad i utviklingsstudier, og studerer for tiden psykologisk helsearbeid. Hun 

har vært aktiv i Solidaritetsungdom siden 2020 og har sittet som nestleder i to perioder. Hun har tidligere 

vært politisk ansvarlig for FN-studentene i Norge, leder for Amnesty OsloMet og ungdomsrepresentant i 

kommunestyret. Ida er en inkluderende og positiv person og har særlig kompetanse innen politisk 

arbeid, med et sterkt engasjement for asyl- og rettighetsspørsmål, og spesielt Palestina. Til tross for 

omfattende internasjonal erfaring er hun en sterk lagspiller, og hennes engasjement vil være en verdifull 

ressurs for Solidaritetsungdom også i kommende periode. 

 

Nestleder 2: Sarah Taif  

Sara er 18 år og går på VG3. Hun er aktiv i lokallaget i Kristiansand, som hun har vært med å starte. Saras 

hjertesaker er antirasisme, feminisme og Palestina. Hun har også vært leder for feministisk utvalg, blitt 

kursholder i antirasisme og fått erfaring i å jobbe med kampen mot atomvåpen. Sara viser at hun er 

svært motivert for å fortsette arbeidet i sentralstyret og viste i møte med valgkomiteen et godt 

organisatorisk blikk.  



 

Styremedlem: Maria Abdallah  

Maria er tross sin unge alder et erfarent medlem av Solidaritetsungdom. Til vanlig går hun i 2. Klasse på 

videregående er aktiv i lokallaget på Stord. Marias hjertesak er Palestina der hun bidrar med mye 

engasjement og kunnskap, i tillegg har hun vært med lenge nok til å opparbeide seg god organisatorisk 

oversikt.  Hun brenner også for antirasisme, klima og feminisme. Maria har vist at hun trives godt med å 

arbeide med Solidaritetskonferansen og styringsdokumenter som politisk plattform. Dette er viktige 

egenskaper sentralstyret også vil trenge i kommende periode.  

 

Styremedlem: Sri Sai Hariharan Baskaran 

Sri Sri er medlem i Norsk Folkehjelp Sunnhordland og deres ungdomsgruppe. Sri Sri er en engasjert 

folkehjelper som står for solidaritet, rettferdighet, likestilling, demokrati og mangfold i samfunnet. I dag 

går han sitt siste år på ungdomsskolen på Stord. I lokalsamfunnet bidrar han både godt i Norsk 

Folkehjelps lokallag og i arrangementer i regi av Stord Frivillighetssentral, blant annet ved å bidra med gi 

og servere mat til hjemmeboende eldre i kommunen.  

 

Vara: Lana Minawi 

Lana er 21 år og er leder for Solidaritetsungdom Tromsø. Lanas hjertesak er Palestina og har mye 

motivasjon for å bidra i planleggingen og gjennomføringen av konferanser. Lana har blitt kjent med 

Solidaritetsungdom gjennom årsmøtet og Solidaritetskonferansen. Hun er motivert for å bruke mer tid 

på organisasjonen og valgkomiteen tror at Lana blir et godt tilskudd til styret neste periode. 

  

 

Vara: Yousif Minawi  

Yousif er 23 år gammel og er aktiv i Solidaritetsungdom Tromsø hvor han har sittet som økonomiansvarlig 

i 1 år. Til daglig studerer han byggingeniør ved Universitetet i Tromsø. Hans hjertesaker er Palestina og 

klima og er veldig klar for å bruke mye tid på organisasjonen. Vi tror Yousif med sin utdanningsbakgrunn 

og engasjement bringer gode perspektiver å ha med seg i sentralstyret i perioden som kommer.  

 

Observatør fra fagbevegelsen: Caroline Iglebæk  

Caroline er 25 år, fra Kristiansand og frikjøpt ungdomsleder i Fellesforbundet. Fellesforbundet er LOs 

største forbund i privat sektor og organiserer over 175 000 medlemmer. Hun gleder seg til å knytte 

fagbevegelsen nærmere solidaritetsarbeidet og håper at solidaritetsungdommen og LO-ungdommen kan 

dra nytte av hverandre sin kunnskap.  

 



Forslag til valgkomité 2025/2026:  

Leder: Amanda Hylland Spjeldnæs 

Medlem: Fatimé Kabo  

Medlem fra fagbevegelsen: Abdulfattah Albuzreh  

Vara: Shakib Badr  

 


